
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LIX-
 171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: B4F3069A-59C6-4544-8420-D00D4538712E. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmiana

Urząd Miejski w Wołominie – Wydział Inwestycji
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050

80104 Przedszkola

6050

80120 Licea ogólnokształcące

6050

6050 Sala na miarę (WFIO-III LO w Wołominie)

RAZEM ZMNIEJEZENIE

Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 5 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050

RAZEM

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

6050

RAZEM

I Liceum Ogólnokształcące w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

6050

RAZEM

Zespół Szkół Nr 3 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

6050 Sala na miarę (WFIO-III LO w Wołominie)

RAZEM

RAZEM ZWIĘKSZENIE

OGÓŁEM 0,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr  
107/2023 z dnia 28.04.2023r.

-510 073,00

-30 000,00

Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 5 – budowa bieżni, 
utworzenie laboratorium przyrodniczego, montaż 
urządzeń Climbo, powiększenie wiaty rowerowej, 
murale 

-30 000,00

-80 073,00

Odnowienie pomieszczeń przedszkola (WFIO-
Przedszkole w Duczkach)

-80 073,00

-400 000,00

Potrzebujemy odnowionej hali na Sasina. Renowacja 
największego krytego obiektu sportowego w 
Wołominie (WFIO-ILO w Wołominie)

-200 000,00

-200 000,00

-510 073,00

30 000,00

30 000,00

Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 5 – budowa bieżni, 
utworzenie laboratorium przyrodniczego, montaż 
urządzeń Climbo, powiększenie wiaty rowerowej, 
murale 

30 000,00

30 000,00

Zespół Szkolno Przedszkolny w Duczkach
80 073,00

80 073,00

Odnowienie pomieszczeń przedszkola (WFIO-
Przedszkole w Duczkach) 80 073,00

80 073,00

200 000,00

200 000,00

Potrzebujemy odnowionej hali na Sasina. Renowacja 
największego krytego obiektu sportowego w 
Wołominie (WFIO-ILO w Wołominie)

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

510 073,00

Id: B4F3069A-59C6-4544-8420-D00D4538712E. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 107/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pism  Zespołu  Ekonomiczno-
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.31.GM.2023 z  dnia  28
kwietnia 2023 roku  oraz Wydziału Inwestycji Nr WI/2023/4 z dnia 25 kwietnia 2023 roku z
przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych

• „Sportowa  Szkoła  Podstawowa  Nr  5  –  budowa  bieżni,  utworzenie  laboratorium
przyrodniczego, montaż urządzeń Climbo, powiększenie wiaty rowerowej, murale” w
Sportowej Szkole Podstawowej Nr 5 w Wołominie – 30 000 zł,

• „Odnowienie pomieszczeń przedszkola (WFIO-Przedszkole w Duczkach)” w Zespole
Szkolno Przedszkolnym w Duczkach – 80 073 zł,

• „Potrzebujemy odnowionej hali na Sasina. Renowacja największego krytego obiektu
sportowego w Wołominie (WFIO-ILO w Wołominie)”w I Liceum Ogólnokształcącym
w Wołominie – 200 000 zł,

• „Sala na miarę (WFIO-III LO w Wołominie)”w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie –
200 000 zł

 

Id: B4F3069A-59C6-4544-8420-D00D4538712E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	doc1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

